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Nombre Empresa JUNTA DE VECINOS SANTA SOFIA DE LO CANA  Rut Empresa 73.427.000-8 Ejecutivo MENDOZA RIQUELME
Nombre Usuario MILA PILAR ROBLES MARTINEZ Rut Usuario 12.646.997-7 Oficina STGO. MACUL

Cartola Historica de Cuenta Corriente

00005385784 | JUNTA DE VECINOS STA SOFIA DE LO CANAS

Datos de la Cartola Resumen
Fecha de Inicio Fecha de Final Fecha Emisién Saldo Inicial $4.598.791
03/01/2022 01/02/2022 31/01/2022 Total Cargos $3.269.067
Total Cheques $1.170.000
N°Cartola N°Movimiento Total Abonos $2.701.025
001 91 Total Depositos $1.370.000
Saldo Final $4.230.749
Fecha Sucursal N2 Operacion Descripcion Cheques/Cargos Depdsitos/Abonos Saldo
01/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 16381945-7 S0 $25.000 $4.230.749
camus salinas lautaro
01/02/2022 Stgo.principal 7075661  Transferencia bancoestado de rut S0 $25.000 $4.205.749
17001387-5 soto galvez victoria nataly
01/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 16936417-6 S0 $25.000 $4.180.749
maturana baeza diego ernesto
01/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 12585687-k S0 $50.000 $4.155.749
elias sandoval sebastian alex
01/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13498240-3 S0 $70.000 $4.105.749
miranda iniguez francisco andres
31/01/2022 Stgo.principal 7019003  Transferencia fondos internet hacia banco $9.756 ) $4.035.749
de credito e inversiones cta 000000000
31/01/2022 Stgo.principal 7019186  Transferencia fondos internet hacia banco $45.551 S0 $4.045.505
de credito e inversiones cta 000000000
31/01/2022 Stgo.principal 7019355  Transferencia internet a banco estado linea $55.000 S0 $4.091.056
de credito 36071731922
31/01/2022 Stgo.principal 7019382  Transferencia fondos internet hacia banco $60.000 S0 $4.146.056
de credito e inversiones cta 000000000
31/01/2022 Stgo.principal 7052655  Transferencia app de clientes besta S0 $1.000 $4.206.056
31/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 16612293-7 S0 $25.000 $4.205.056
bastidas munoz milena
31/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $250.000 $4.180.056
27/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8778556-4 S0 $25.000 $3.930.056
gonzalez cerda maria francisca
26/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 17707528-0 S0 $25.000 $3.905.056
26/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 16226507-5 S0 $25.000 $3.880.056
siches pasten izkia jasvin
25/01/2022 Stgo.principal 7021578  Transferencia bancoestado de rut S0 $1.000 $3.855.056
10368430-7 reyes romero magaly paola
25/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 10084807-4 S0 $3.000 $3.854.056
mutis lopez andrea karina
25/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8116732-k S0 $25.000 $3.851.056
25/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8078529-1 S0 $75.000 $3.826.056
rodriguez muelas fernando mariano
24/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 6496081-4 S0 $20.000 $3.751.056
24/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $3.731.056
24/01/2022 Stgo.principal 7014454  Transferencia internet banco estado de S0 $25.000 $3.706.056
chequera electronica num 32070003961
24/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de lopez aliaga S0 $25.000 $3.681.056
fernando sergio
24/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $30.000 $3.656.056
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Nombre Empresa  JUNTA DE VECINOS SANTA SOFIA DE LO CANA  Rut Empresa 73.427.000-8 Ejecutivo MENDOZA RIQUELME
Nombre Usuario MILA PILAR ROBLES MARTINEZ Rut Usuario 12.646.997-7 Oficina STGO. MACUL
Fecha Sucursal N2 Operacion Descripcion Cheques/Cargos Depdsitos/Abonos Saldo

21/01/2022 Stgo.principal 7091482  Transferencia bancoestado de rut S0 $1.000 $3.626.056
12483761-8 hernandez vargas cristian
rodrigo

20/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9212826-1 S0 $25.000 $3.625.056
gajardo nunez ramon freddy

20/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 15311742-k S0 $25.000 $3.600.056
norambuena arancibia fernando andres

20/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 12403790-5 S0 $25.000 $3.575.056
barahona segura ana elizabeth margarita

20/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9212800-8 S0 $25.000 $3.550.056
gajardo nunez tito mauricio

20/01/2022 Stgo.principal 7091090  Transferencia bancoestado de rut S0 $30.000 $3.525.056
8211743-1 garrido inostroza claudio ernesto

19/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 16874925-2 S0 $1.000 $3.495.056
burle maricic dianella monique

19/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13057704-0 S0 $25.000 $3.494.056
oyola lepe pablo jose

18/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8110675-4 S0 $20.000 $3.469.056
ivanovic casagran franco miloslav

17/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8310159-8 S0 $25.000 $3.449.056
carvajal olivera cristian david

14/01/2022 Stgo.principal 0000000  Documento devuelto protestado scotiabank $1.170.000 S0 $3.424.056
chile ch. 2753524

14/01/2022 Stgo.principal 7004171  Transferencia bancoestado de rut S0 $50.000 $4.594.056
8714486-0 ljubetic godoy maria silvia
jovanka

13/01/2022 Stgo.principal 7004404  Transferencia bancoestado de rut S0 $25.000 $4.544.056
17706644-3 lobos salas elizabeth del
carmen

13/01/2022 San joaquin 2087950  Deposito con documentos S0 $200.000 $4.519.056

13/01/2022 San joaquin 2087970  Deposito con documentos S0 $1.170.000 $4.319.056

13/01/2022 Stgo.principal 7097715  Transferencia bancoestado de rut S0 $1.000 $3.149.056
15779245-8 nunez labbe gloria andrea

13/01/2022 Stgo.principal 7064349  Transferencia bancoestado de rut S0 $1.000 $3.148.056
27495949-5 sanchez aguiar leidys coromoto

13/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7435179-4 S0 $25.000 $3.147.056
romero riveros mariana carolina

13/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 12863525-4 S0 $75.000 $3.122.056
maureira devoto ademir alvaro

12/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 11228783-3 S0 $100.000 $3.047.056
rojas garcia marcia del carmen

11/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9103451-4 S0 $2.000 $2.947.056
gonzalez cifuentes marcelo elibel

11/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 17272328-4 S0 $25.000 $2.945.056
blanco pantoja gabriela

11/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 11256541-8 ) $25.000 $2.920.056
allende espinosa christian andres

10/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8719765-4 S0 $25.000 $2.895.056
munoz diaz miriam victoria

10/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $40.000 $2.870.056

10/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8960509-1 S0 $25.000 $2.830.056
ayala rojas claudia varinia

10/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9868168-k S0 $50.000 $2.805.056
lopez casanova marcia andrea

10/01/2022 Stgo.principal 7027875  Transferencia bancoestado de rut S0 $165.000 $2.755.056
15504630-9 valdes cortez monona maria
rosalia

07/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8960509-1 S0 $25 $2.590.056
ayala rojas claudia varinia

07/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 6373496-9 S0 $15.000 $2.590.031
millan armijo andres augusto

07/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13498240-3 S0 $25.000 $2.575.031
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miranda iniguez francisco andres

07/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7204603-k $0 $25.000 $2.550.031
indo romo gabriela del carmen

06/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13682655-7 S0 $25.000 $2.525.031
zenteno corvalan jimena antonieta

06/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 10612207-5 S0 $25.000 $2.500.031
serrano massardo gilda lorena

06/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 10467099-7 S0 $25.000 $2.475.031
valero aguilar cristobal

05/01/2022 Stgo.principal 7057719  Transferencia otro banco a rut 76322521-6 $28.560 S0 $2.450.031
imprenta express spa

05/01/2022 Stgo.principal 7058030  Transferencia bancoestado a rut 77065677- $3.070.200 S0 $2.478.591
k central seguridad y servicios spa

05/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13548376-1 $0 $25.000 $5.548.791
millan montoya pablo andres

05/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 12900126-7 S0 $25.000 $5.523.791
cabezas arancibia cristian alexis

05/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 6511788-6 S0 $25.000 $5.498.791
pantoja alvarez raul eduardo

05/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9936071-2 S0 $25.000 $5.473.791
toledo gonzalez karla paola

05/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7360956-9 S0 $25.000 $5.448.791
hidalgo lira samuel enrique

05/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8129050-4 S0 $30.000 $5.423.791
moya bahamondes sandra antonieta

05/01/2022 Stgo.principal 7005436  Transferencia bancoestado de rut S0 $15.000 $5.393.791
65169806-5 fundacion de equinoterapia y
rehabilitacion integr

05/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7046826-3 S0 $25.000 $5.378.791
pohl hernandez leonardo guillermo

04/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 16612293-7 S0 $25.000 $5.353.791
bastidas munoz milena

04/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8362739-5 S0 $25.000 $5.328.791
labra nunez maria jimena

04/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13789729-6 S0 $15.000 $5.303.791
novoa vergara paula andrea

04/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de garcia jimenez S0 $25.000 $5.288.791
freddy antonio

04/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de cerda guzman S0 $25.000 $5.263.791
fanny susana

04/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de marin guerrero S0 $25.000 $5.238.791
hector alejandro

04/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de williams kudin S0 $25.000 $5.213.791
katharina haydee

03/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8322117-8 ) $15.000 $5.188.791

03/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de del campo S0 $25.000 $5.173.791
hamel andres eduardo

03/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $5.148.791

03/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de forster merkel S0 $25.000 $5.123.791
juan enrique

03/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de herrera S0 $25.000 $5.098.791
montecinos carolina stephanie

03/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero ) $25.000 $5.073.791

03/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de hernandez S0 $25.000 $5.048.791
perez nelson andres

03/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de quesada de ) $25.000 $5.023.791
cavicchioli elena pia del carmen

03/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $40.000 $4.998.791

03/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 10893306-2 S0 $250.000 $4.958.791
gonzalez barba david antonio alvaro
salvador
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03/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 3556603-1 S0 $15.000 $4.708.791
pratt wharton denise
03/01/2022 Stgo.principal 7022743  Transferencia bancoestado de rut S0 $20.000 $4.693.791
15897837-7 guillen pacheco sebastian jose
luis
03/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 16381945-7 S0 $25.000 $4.673.791

camus salinas lautaro

03/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13065209-3 S0 $25.000 $4.648.791
asalgado flores ariel carlos

03/01/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 16644480-2 S0 $25.000 $4.623.791
gatica guerra mariela denisse
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Cartola Historica de Cuenta Corriente
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Datos de la Cartola Resumen
Fecha de Inicio Fecha de Final Fecha Emision Saldo Inicial $4.230.749
01/02/2022 01/03/2022 28/02/2022 Total Cargos $4.261.382
Total Cheques $0
N°Cartola N°Movimiento Total Abonos $2.038.000
002 83 Total Depositos $2.340.000
Saldo Final $4.347.367
Fecha Sucursal N2 Operacion Descripcion Cheques/Cargos Depdsitos/Abonos Saldo
01/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $4.347.367
01/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $4.322.367
28/02/2022 Stgo.principal 7006189  Transferencia otro banco a rut 12646997-7 $9.182 S0 $4.297.367
robles martinez mila pilar
28/02/2022 Stgo.principal 7006100  Transferencia otro banco a rut 12646997-7 $45.551 S0 $4.306.549
robles martinez mila pilar
28/02/2022 Stgo.principal 7006340  Transferencia otro banco a rut 12646997-7 $75.000 S0 $4.352.100
robles martinez mila pilar
28/02/2022 Stgo.principal 7093457  Transferencia fondos internet hacia banco $236.550 S0 $4.427.100
de credito e inversiones cta 000000000
28/02/2022 Stgo.principal 7001996  Transferencia bancoestado de rut S0 $20.000 $4.663.650
15897837-7 guillen pacheco sebastian jose
luis
28/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $30.000 $4.643.650
28/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $75.000 $4.613.650
28/02/2022 San joaquin 2100160  Deposito con documentos S0 $1.170.000 $4.538.650
28/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8778556-4 S0 $25.000 $3.368.650
gonzalez cerda maria francisca
28/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 16612293-7 S0 $25.000 $3.343.650
bastidas munoz milena
25/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8116732-k S0 $25.000 $3.318.650
25/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8960509-1 S0 $25.000 $3.293.650
ayala rojas claudia varinia
25/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8078529-1 S0 $75.000 $3.268.650
rodriguez muelas fernando mariano
24/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 4856525-5 S0 $2.000 $3.193.650
dasso lanza carlos jeronimo
24/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13836042-3 S0 $15.000 $3.191.650
chavez pena irene macarena
24/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 16226507-5 S0 $25.000 $3.176.650
siches pasten izkia jasvin
24/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 15635863-0 S0 $1.000 $3.151.650
garces pizarro camilo sebastian
22/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 6616667-8 S0 $50.000 $3.150.650
correa alvarez cristian
21/02/2022 Stgo.principal 7024180  Transferencia bancoestado a rut $25.000 S0 $3.100.650
16979799-4 torres carrillo carlos manuel
21/02/2022 Stgo.principal 7024188  Transferencia otro banco a rut 12646997-7 $60.000 S0 $3.125.650
robles martinez mila pilar
21/02/2022 Stgo.principal 7057739  Transferencia bancoestado de rut S0 $25.000 $3.185.650
5395453-7 farias oliva gustavo mario
21/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 12403790-5 S0 $25.000 $3.160.650
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barahona segura ana elizabeth margarita

21/02/2022 Stgo.principal 7066727  Transferencia bancoestado de rut S0 $100.000 $3.135.650
12252950-9 lopez munoz alejandra
mariangelli

18/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9212800-8 $0 $25.000 $3.035.650
gajardo nunez tito mauricio

18/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7435179-4 S0 $25.000 $3.010.650
romero riveros mariana carolina

16/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 4012196-k ) $25.000 $2.985.650
sanchez delpino ismael segundo

16/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8110675-4 S0 $20.000 $2.960.650
ivanovic casagran franco miloslav

15/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8310159-8 S0 $25.000 $2.940.650
carvajal olivera cristian david

14/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 5892782-1 S0 $100.000 $2.915.650
barros aroca maria marcela

11/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13057704-0 S0 $25.000 $2.815.650
oyola lepe pablo jose

11/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 11228783-3 S0 $100.000 $2.790.650
rojas garcia marcia del carmen

11/02/2022 San joaquin 2018160  Deposito con documentos S0 $1.170.000 $2.690.650

11/02/2022 Stgo.principal 7035006  Transferencia bancoestado a rut $25.000 S0 $1.520.650
20473713-4 valenzuela urrutia sebastian
matias

11/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8110675-4 S0 $20.000 $1.545.650
ivanovic casagran franco miloslav

11/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 6496081-4 S0 $20.000 $1.525.650

11/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de lopez casanova S0 $25.000 $1.505.650
marcia andrea

10/02/2022 Stgo.principal 7083172  Transferencia otro banco a rut 8369324-k $166.600 S0 $1.480.650
bosnic kuscevic manuel esteban

10/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $1.647.250

10/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $1.622.250

09/02/2022 Stgo.principal 7044794  Transferencia bancoestado de rut S0 $25.000 $1.597.250
21279492-9 vache

09/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $1.572.250

08/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13698380-6 S0 $15.000 $1.547.250
hassi andrade elin estrella

08/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de cerda guzman S0 $25.000 $1.532.250
fanny susana

08/02/2022 Stgo.principal 7049843  Transferencia bancoestado a rut $50.000 S0 $1.507.250
21061367-6 valenzuela urrutia diego alberto

08/02/2022 Stgo.principal 7023525  Transferencia bancoestado de rut S0 $25.000 $1.557.250
17706644-3 lobos salas elizabeth del
carmen

07/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8322117-8 ) $15.000 $1.532.250

07/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $1.517.250

07/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de zenteno S0 $25.000 $1.492.250
corvalan jimena antonieta

07/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de cabezas S0 $25.000 $1.467.250
arancibia cristian alexis

07/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $1.442.250

07/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de labra nunez ) $25.000 $1.417.250
maria jimena

07/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de toledo gonzalez ) $25.000 $1.392.250
karla paola

07/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de robles martinez S0 $25.000 $1.367.250
mila pilar

07/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $1.342.250
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07/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $1.317.250
07/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 17597479-2 ) $25.000 $1.292.250

williams kudin katharina haydee

07/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 10426893-5 S0 $25.000 $1.267.250
garcia jimenez freddy antonio

07/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7034615-k S0 $40.000 $1.242.250
krause jacob mariane hildegard

07/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7034615-k S0 $40.000 $1.202.250
krause jacob mariane hildegard

04/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 6373496-9 S0 $15.000 $1.162.250
millan armijo andres augusto

04/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 6616667-8 S0 $50.000 $1.147.250
correa alvarez cristian

04/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 15466693-1 $0 $50.000 $1.097.250
carrasco carrasco carlos luis

04/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 14336307-4 S0 $25.000 $1.047.250
forster merkel juan enrique

03/02/2022 Stgo.principal 7075652  Transferencia bancoestado a rut $15.000 S0 $1.022.250
108534028 lillo torres julio antonio

03/02/2022 Stgo.principal 7075616  Transferencia bancoestado a rut 9660516-1 $55.000 S0 $1.037.250
araneda carcamo julio cesar

03/02/2022 Stgo.principal 7075562  Transferencia bancoestado a rut $428.299 S0 $1.092.250
76838024-4 sistematic servicios de
seguridad limit

03/02/2022 Stgo.principal 7075597  Transferencia bancoestado a rut 77065677- $3.070.200 S0 $1.520.549
k central seguridad y servicios spa

03/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13789729-6 S0 $15.000 $4.590.749
novoa vergara paula andrea

03/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7046826-3 S0 $25.000 $4.575.749
pohl hernandez leonardo guillermo

03/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 15335233-k S0 $40.000 $4.550.749
canales cocca romina alejandra

02/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 3556603-1 S0 $15.000 $4.510.749
pratt wharton denise

02/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 10773397-3 S0 $25.000 $4.495.749
fuentes aldama raul miguel

02/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 14481606-4 S0 $25.000 $4.470.749
escobar carril paula dennise

02/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13266433-1 S0 $25.000 $4.445.749
meneses reinoso jorge luis

02/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 4944299-8 S0 $25.000 $4.420.749
cerda ramirez maria francisca

02/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7383803-7 S0 $40.000 $4.395.749
marin guerrero hector alejandro

02/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 12377713-1 ) $25.000 $4.355.749
hernandez perez nelson andres

01/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 14121522-1 S0 $25.000 $4.330.749
herrera montecinos carolina stephanie

01/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 6511788-6 ) $25.000 $4.305.749
pantoja alvarez raul eduardo

01/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 14730987-2 S0 $25.000 $4.280.749
guesada de cavicchioli elena pia del carmen

01/02/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 4773969-1 S0 $25.000 $4.255.749
del campo hamel andres eduardo
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Nombre Empresa JUNTA DE VECINOS SANTA SOFIA DE LO CANA  Rut Empresa 73.427.000-8 Ejecutivo MENDOZA RIQUELME
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Cartola Historica de Cuenta Corriente

00005385784 | JUNTA DE VECINOS STA SOFIA DE LO CANAS

Datos de la Cartola Resumen
Fecha de Inicio Fecha de Final Fecha Emisién Saldo Inicial $4.347.367
01/03/2022 01/04/2022 31/03/2022 Total Cargos $3.572.262
Total Cheques $0
N°Cartola N°Movimiento Total Abonos $2.789.000
003 94 Total Depositos $1.570.000
Saldo Final $5.134.105
Fecha Sucursal N2 Operacion Descripcion Cheques/Cargos Depdsitos/Abonos Saldo
01/04/2022 Stgo.principal 7087109  Transferencia bancoestado a rut $25.000 S0 $5.134.105
20473713-4 valenzuela urrutia sebastian
matias
01/04/2022 Stgo.principal 7087144  Transferencia otro banco a rut 4414786-6 $30.000 S0 $5.159.105
ortiz millan ana maria
01/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 10742537-3 S0 $25.000 $5.189.105
ramirez navarrete carlos enrique albert
01/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 12585687-k $0 $25.000 $5.164.105
elias sandoval sebastian alex
01/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8684717-5 S0 $25.000 $5.139.105
pantoja godoy heidi
30/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 15335233-k S0 $1.000 $5.114.105
canales cocca romina alejandra
29/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9212826-1 S0 $25.000 $5.113.105
gajardo nunez ramon freddy
29/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9212826-1 S0 $25.000 $5.088.105
gajardo nunez ramon freddy
29/03/2022 Stgo.principal 7096859  Transferencia bancoestado a rut $25.000 S0 $5.063.105
11587266-4 saavedra hermosilla marcelo
javier
29/03/2022 Stgo.principal 7088210  Transferencia bancoestado a rut $125.890 S0 $5.088.105
11682797-2 sanchez quilaman pedro
enrique
28/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de siches pasten S0 $25.000 $5.213.995
izkia jasvin
28/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $5.188.995
28/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 16226507-5 S0 $50.000 $5.163.995
siches pasten izkia jasvin
25/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8116732-k S0 $25.000 $5.113.995
25/03/2022 Stgo.principal 7037636  Transferencia otro banco a rut 12646997-7 $7.922 S0 $5.088.995

robles martinez mila pilar

25/03/2022 Stgo.principal 7037338  Transferencia otro banco a rut 12646997-7 $11.260 ) $5.096.917
robles martinez mila pilar

25/03/2022 Stgo.principal 7037573  Transferencia otro banco a rut 12646997-7 $15.000 S0 $5.108.177
robles martinez mila pilar

25/03/2022 Stgo.principal 7037222  Transferencia bancoestado a rut $45.220 S0 $5.123.177
76838024-4 sistematic servicios de
seguridad limit

25/03/2022 Stgo.principal 7037241  Transferencia otro banco a rut 12646997-7 $60.000 S0 $5.168.397
robles martinez mila pilar

25/03/2022 Stgo.principal 7037206  Transferencia bancoestado a rut $92.820 S0 $5.228.397
76838024-4 sistematic servicios de
seguridad limit

24/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 19673681-6 S0 $1.000 $5.321.217
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24/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13836042-3 S0 $15.000 $5.320.217
chavez pena irene macarena

24/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7435179-4 S0 $25.000 $5.305.217
romero riveros mariana carolina

24/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 76275136-4 $0 $50.000 $5.280.217
prestaciones de servicios de pinturas y
decoracion

23/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9868168-k S0 $25.000 $5.230.217
lopez casanova marcia andrea

22/03/2022 Stgo.principal 7038302  Transferencia bancoestado a rut $25.000 S0 $5.205.217
16979799-4 torres carrillo carlos manuel

21/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 6496081-4 S0 $20.000 $5.230.217

21/03/2022 Stgo.principal 7096747  Transferencia bancoestado de rut S0 $25.000 $5.210.217
5395453-7 farias oliva gustavo mario

21/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de barahona S0 $25.000 $5.185.217
segura ana elizabeth margarita

21/03/2022 Stgo.principal 7028731  Transferencia internet banco estado de s/ S0 $25.000 $5.160.217
tco num s/n

21/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $5.135.217

21/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9212800-8 S0 $25.000 $5.110.217
gajardo nunez tito mauricio

18/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 4012196-k S0 $25.000 $5.085.217
sanchez delpino ismael segundo

18/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13057704-0 S0 $25.000 $5.060.217
oyola lepe pablo jose

17/03/2022 Stgo.principal 7005056  Transferencia bancoestado de rut S0 $1.000 $5.035.217
12636623-k givovich contador juan alberto

17/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 16017959-7 S0 $150.000 $5.034.217
rivero fernandez paola gisolle natalia rita

17/03/2022 San joaquin 2051350  Deposito con documentos S0 $400.000 $4.884.217

17/03/2022 San joaquin 2051330  Deposito con documentos S0 $1.170.000 $4.484.217

16/03/2022 Stgo.principal 7007791  Transferencia bancoestado de rut S0 $20.000 $3.314.217
15897837-7 guillen pacheco sebastian jose
luis

16/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 11228783-3 S0 $100.000 $3.294.217
rojas garcia marcia del carmen

16/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8110675-4 S0 $20.000 $3.194.217
ivanovic casagran franco miloslav

16/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 6616667-8 S0 $50.000 $3.174.217
correa alvarez cristian

15/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8310159-8 S0 $25.000 $3.124.217
carvajal olivera cristian david

15/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7435179-4 S0 $25.000 $3.099.217
romero riveros mariana carolina

14/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 10467099-7 S0 $25.000 $3.074.217
valero aguilar cristobal

11/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 3556603-1 ) $15.000 $3.049.217
pratt wharton denise

11/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9151972-0 S0 $50.000 $3.034.217
galli guibout guillermo hector

10/03/2022 Stgo.principal 7059970  Transferencia bancoestado a rut $25.000 S0 $2.984.217
16979799-4 torres carrillo carlos manuel

10/03/2022 Stgo.principal 7059986  Transferencia otro banco a rut 12646997-7 $29.150 $0 $3.009.217
robles martinez mila pilar

10/03/2022 Stgo.principal 7059949  Transferencia bancoestado a rut 9660516-1 $55.000 S0 $3.038.367
araneda carcamo julio cesar

10/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 6511788-6 S0 $25.000 $3.093.367
pantoja alvarez raul eduardo

10/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 76953630-2 S0 $500.000 $3.068.367
sociedad educacional antuquenu andino
limitada
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08/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 12084191-2 S0 $25.000 $2.568.367
lopez aliaga fernando sergio

08/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 14481606-4 S0 $25.000 $2.543.367
escobar carril paula dennise

08/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 15771290-k $0 $25.000 $2.518.367
costa gaete sebastian andres

08/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13458194-8 S0 $50.000 $2.493.367
ahumada sepulveda judith ivon

07/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de zenteno ) $25.000 $2.443.367
corvalan jimena antonieta

07/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de robles martinez S0 $25.000 $2.418.367
mila pilar

07/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $2.393.367

07/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero $0 $25.000 $2.368.367

07/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $2.343.367

07/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $2.318.367

07/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de maturana S0 $25.000 $2.293.367
baeza diego ernesto

07/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de fuentes aldama S0 $25.000 $2.268.367
raul miguel

07/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de toledo gonzalez S0 $25.000 $2.243.367
karla paola

07/03/2022 Stgo.principal 7014725  Transferencia internet banco estado de S0 $25.000 $2.218.367
cuenta unipersonal num 00007052871

07/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $2.193.367

07/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $40.000 $2.168.367

07/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $100.000 $2.128.367

04/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8322117-8 S0 $15.000 $2.028.367

04/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 6373496-9 S0 $15.000 $2.013.367
millan armijo andres augusto

04/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7046826-3 S0 $25.000 $1.998.367
pohl hernandez leonardo guillermo

04/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7383803-7 S0 $25.000 $1.973.367
marin guerrero hector alejandro

04/03/2022 Stgo.principal 7085177  Transferencia bancoestado de rut S0 $25.000 $1.948.367
10516173-5 perez cortes matias luis
humberto

04/03/2022 Stgo.principal 0001077 Transferencia otro banco de rut 14336307-4 S0 $25.000 $1.923.367

forster merkel juan enrique

04/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 17272328-4 S0 $25.000 $1.898.367
blanco pantoja gabriela

04/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7204603-k S0 $50.000 $1.873.367
indo romo gabriela del carmen

04/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8078529-1 S0 $75.000 $1.823.367
rodriguez muelas fernando mariano

03/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 17272328-4 ) $1.000 $1.748.367
blanco pantoja gabriela

03/03/2022 Stgo.principal 7008652  Transferencia internet banco estado de linea S0 $15.000 $1.747.367
de credito num 34700008713

03/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 12900126-7 S0 $25.000 $1.732.367
cabezas arancibia cristian alexis

03/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9250629-0 S0 $25.000 $1.707.367
hernandez machuca maria luisa

03/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13266433-1 S0 $25.000 $1.682.367
meneses reinoso jorge luis

03/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 17597479-2 ) $25.000 $1.657.367
williams kudin katharina haydee

02/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13698380-6 S0 $15.000 $1.632.367
hassi andrade elin estrella
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02/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8684717-5 S0 $25.000 $1.617.367
pantoja godoy heidi

02/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 14730987-2 S0 $25.000 $1.592.367
quesada de cavicchioli elena pia del carmen

02/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 15335233-k S0 $40.000 $1.567.367
canales cocca romina alejandra

02/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13554999-1 S0 $105.000 $1.527.367
donoso munoz guillermo jorge

02/03/2022 Stgo.principal 7038091  Transferencia bancoestado a rut $25.000 S0 $1.422.367
16979799-4 torres carrillo carlos manuel

02/03/2022 Stgo.principal 7038116  Transferencia bancoestado a rut 77065677- $2.975.000 S0 $1.447.367
k central seguridad y servicios spa

02/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 14121522-1 S0 $25.000 $4.422.367
herrera montecinos carolina stephanie

01/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 18018589-5 S0 $25.000 $4.397.367
cabrera cornejo paulina javiera

01/03/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 4773969-1 S0 $25.000 $4.372.367
del campo hamel andres eduardo
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Nombre Empresa JUNTA DE VECINOS SANTA SOFIA DE LO CANA  Rut Empresa 73.427.000-8 Ejecutivo MENDOZA RIQUELME
Nombre Usuario MILA PILAR ROBLES MARTINEZ Rut Usuario 12.646.997-7 Oficina STGO. MACUL

Cartola Historica de Cuenta Corriente

00005385784 | JUNTA DE VECINOS STA SOFIA DE LO CANAS

Datos de la Cartola Resumen
Fecha de Inicio Fecha de Final Fecha Emision Saldo Inicial $5.134.105
01/04/2022 29/04/2022 29/04/2022 Total Cargos $3.497.661
Total Cheques $0
N°Cartola N°Movimiento Total Abonos $4.768.000
004 102 Total Dep6sitos $1.170.000
Saldo Final $7.574.444
Fecha Sucursal N2 Operacion Descripcion Cheques/Cargos Depdsitos/Abonos Saldo
29/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7046826-3 S0 $25.000 $7.574.444
pohl hernandez leonardo guillermo
29/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 16644480-2 S0 $25.000 $7.549.444
gatica guerra mariela denisse
27/04/2022 Stgo.principal 7072767  Transferencia bancoestado de rut S0 $25.000 $7.524.444
8960135-5 alvarez ramirez leonardo antonio
27/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 77227527-7 S0 $250.000 $7.499.444
26/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 5436805-4 S0 $75.000 $7.249.444
echeverria menjibar elizabeth
25/04/2022 Stgo.principal 7004443  Transferencia internet a banco estado $30.000 $0 $§7.174.444
chequera electronica 37172082883
25/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8778556-4 S0 $25.000 $7.204.444
gonzalez cerda maria francisca
25/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 10983165-4 S0 $60.000 $7.179.444
chavez garrido luis alfredo
25/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $100.000 $7.119.444
25/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 15390258-5 S0 $50.000 $7.019.444
plaza rojas jacqueline paola
21/04/2022 Stgo.principal 7002739  Transferencia bancoestado de rut S0 $25.000 $6.969.444
5395453-7 farias oliva gustavo mario
21/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 16840825-0 S0 $25.000 $6.944.444
munoz contreras gabriela andrea
20/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 6496081-4 S0 $20.000 $6.919.444
20/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13057704-0 S0 $25.000 $6.899.444
oyola lepe pablo jose
20/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 12403790-5 S0 $25.000 $6.874.444
barahona segura ana elizabeth margarita
19/04/2022 Stgo.principal 7060647  Transferencia bancoestado a rut 9384716-4 $30.000 $0 $6.849.444
carvajal flores juan carlos
19/04/2022 Stgo.principal 7060627  Transferencia bancoestado a rut $35.400 S0 $6.879.444
11682797-2 sanchez quilaman pedro
enrique
19/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 16874925-2 ) $25.000 $6.914.844
burle maricic dianella monique
19/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 16226507-5 S0 $25.000 $6.889.844
siches pasten izkia jasvin
19/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 17707528-0 S0 $25.000 $6.864.844
19/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9212800-8 S0 $25.000 $6.839.844
gajardo nunez tito mauricio
19/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9212826-1 S0 $25.000 $6.814.844
gajardo nunez ramon freddy
18/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero ) $20.000 $6.789.844
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Nombre Empresa  JUNTA DE VECINOS SANTA SOFIA DE LO CANA  Rut Empresa 73.427.000-8 Ejecutivo MENDOZA RIQUELME
Nombre Usuario MILA PILAR ROBLES MARTINEZ Rut Usuario 12.646.997-7 Oficina STGO. MACUL
Fecha Sucursal N2 Operacion Descripcion Cheques/Cargos Depdsitos/Abonos Saldo

18/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 4012196-k S0 $25.000 $6.769.844
sanchez delpino ismael segundo

18/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8310159-8 S0 $25.000 $6.744.844
carvajal olivera cristian david

18/04/2022 Stgo.principal 7000938  Transferencia internet banco estado de $0 $50.000 $6.719.844
chequera electronica num 28470024277

18/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $300.000 $6.669.844

18/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7435179-4 S0 $25.000 $6.369.844
romero riveros mariana carolina

14/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 17272328-4 S0 $25.000 $6.344.844
blanco pantoja gabriela

14/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 10467099-7 S0 $25.000 $6.319.844
valero aguilar cristobal

14/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 3634092-4 $0 $25.000 $6.294.844
bravo bravo anibal lautaro

14/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 3634092-4 S0 $25.000 $6.269.844
bravo bravo anibal lautaro

14/04/2022 Stgo.principal 7063338  Transferencia bancoestado de rut S0 $25.000 $6.244.844
65380500-4 ong desarrollo enlace solidario

14/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 3634092-4 S0 $25.000 $6.219.844
bravo bravo anibal lautaro

14/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 76805650-1 S0 $150.000 $6.194.844
manuel ogando producciones publicitarias
ltda

14/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 3637481-0 S0 $200.000 $6.044.844
claro izquierdo amparo sofia victoria

13/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 3634092-4 S0 $25.000 $5.844.844
bravo bravo anibal lautaro

13/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 5643463-1 S0 $200.000 $5.819.844
lopez villarroel mario jose

13/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $400.000 $5.619.844

13/04/2022 San joaquin 2027740  Deposito con documentos S0 $1.170.000 $5.219.844

13/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 5161163-2 S0 $25.000 $4.049.844

13/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 15771290-k S0 $25.000 $4.024.844
costa gaete sebastian andres

13/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 15445868-9 S0 $45.000 $3.999.844
hip olmedo paul leopoldo

13/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13458031-3 S0 $50.000 $3.954.844
costa saavedra patricia de los angeles

13/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 15804232-0 S0 $60.000 $3.904.844
vidal allendes barinia ismenia

13/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 10702133-7 S0 $180.000 $3.844.844
vidal velasquez francisco patricio

12/04/2022 Stgo.principal 7060768  Transferencia otro banco a rut 76322521-6 $28.560 S0 $3.664.844
imprenta express spa

12/04/2022 Stgo.principal 7060809  Transferencia otro banco a rut 12646997-7 $218.150 S0 $3.693.404
robles martinez mila pilar

12/04/2022 Stgo.principal 7047117  Transferencia bancoestado de rut S0 $3.000 $3.911.554
9828693-4 letelier riquelme maria luz

12/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 15311742-k S0 $25.000 $3.908.554
norambuena arancibia fernando andres

12/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 76953630-2 S0 $100.000 $3.883.554
sociedad educacional antuquenu andino
limitada

12/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 12430826-7 S0 $175.000 $3.783.554
mathias jaramillo ricardo manuel

12/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de lopez casanova S0 $25.000 $3.608.554
marcia andrea

12/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de cerda guzman S0 $25.000 $3.583.554
fanny susana

11/04/2022 Stgo.principal 7073495  Transferencia internet a banco estado linea $30.000 S0 $3.558.554
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Nombre Empresa JUNTA DE VECINOS SANTA SOFIA DE LO CANA  Rut Empresa 73.427.000-8 Ejecutivo MENDOZA RIQUELME
Nombre Usuario MILA PILAR ROBLES MARTINEZ Rut Usuario 12.646.997-7 Oficina STGO. MACUL
Fecha Sucursal N2 Operacion Descripcion Cheques/Cargos Depdsitos/Abonos Saldo

de credito 36072472971

11/04/2022 Stgo.principal 7090140  Transferencia app de clientes besta S0 $25.000 $3.588.554

11/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $3.563.554

11/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de galli guibout S0 $25.000 $3.538.554
guillermo hector

11/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 10426893-5 S0 $25.000 $3.513.554
garcia jimenez freddy antonio

08/04/2022 Stgo.principal 7046932  Transferencia bancoestado de rut S0 $25.000 $3.488.554
21279492-9 vache

08/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7360956-9 S0 $25.000 $3.463.554
hidalgo lira samuel enrique

08/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8078529-1 S0 $75.000 $3.438.554
rodriguez muelas fernando mariano

07/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7034615-k S0 $40.000 $3.363.554
krause jacob mariane hildegard

07/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 11228783-3 S0 $125.000 $3.323.554
rojas garcia marcia del carmen

07/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 6511788-6 S0 $25.000 $3.198.554
pantoja alvarez raul eduardo

06/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 15466693-1 S0 $25.000 $3.173.554
carrasco carrasco carlos luis

06/04/2022 Stgo.principal 7086919  Transferencia otro banco a rut 16226507-5 $50.000 S0 $3.148.554
siches pasten izkia jasvin

06/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8322117-8 S0 $15.000 $3.198.554

05/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 12646997-7 S0 $25.000 $3.183.554
robles martinez mila pilar

05/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9936071-2 S0 $25.000 $3.158.554
toledo gonzalez karla paola

05/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13548376-1 S0 $25.000 $3.133.554
millan montoya pablo andres

05/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 10612207-5 S0 $25.000 $3.108.554
serrano massardo gilda lorena

05/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13682655-7 S0 $25.000 $3.083.554
zenteno corvalan jimena antonieta

05/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 15315943-2 S0 $150.000 $3.058.554
gonzalez diaz rodrigo alfonso

05/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de quesada de S0 $25.000 $2.908.554
cavicchioli elena pia del carmen

05/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de cerda ramirez S0 $25.000 $2.883.554
maria francisca

05/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de cabrera cornejo S0 $25.000 $2.858.554
paulina javiera

04/04/2022 Stgo.principal 7068893  Transferencia otro banco a rut 12646997-7 $45.551 S0 $2.833.554
robles martinez mila pilar

04/04/2022 Stgo.principal 7068875  Transferencia bancoestado a rut 9660516-1 $55.000 S0 $2.879.105
araneda carcamo julio cesar

04/04/2022 Stgo.principal 7068843  Transferencia bancoestado a rut 77065677- $2.975.000 S0 $2.934.105
k central seguridad y servicios spa

04/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13698380-6 S0 $15.000 $5.909.105
hassi andrade elin estrella

04/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 6373496-9 S0 $15.000 $5.894.105
millan armijo andres augusto

04/04/2022 Stgo.principal 7020648  Transferencia internet banco estado de linea S0 $15.000 $5.879.105
de credito num 34700008713

04/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de forster merkel S0 $25.000 $5.864.105
juan enrique

04/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $5.839.105

04/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $5.814.105

04/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $5.789.105
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Nombre Empresa JUNTA DE VECINOS SANTA SOFIA DE LO CANA  Rut Empresa 73.427.000-8 Ejecutivo MENDOZA RIQUELME
Nombre Usuario MILA PILAR ROBLES MARTINEZ Rut Usuario 12.646.997-7 Oficina STGO. MACUL
Fecha Sucursal N2 Operacion Descripcion Cheques/Cargos Depdsitos/Abonos Saldo
04/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $5.764.105
04/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero ) $25.000 $5.739.105
04/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $5.714.105
04/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de marin guerrero S0 $25.000 $5.689.105
hector alejandro

04/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $40.000 $5.664.105
04/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8960509-1 S0 $50.000 $5.624.105

ayala rojas claudia varinia

04/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 12677862-7 ) $125.000 $5.574.105
salazar geyssel carlos manuel

04/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 10597096-k S0 $150.000 $5.449.105
torres mancilla victor manuel

04/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 10342080-6 S0 $15.000 $5.299.105
perez salas jimena

04/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 4773969-1 S0 $25.000 $5.284.105
del campo hamel andres eduardo

01/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13065209-3 S0 $25.000 $5.259.105
asalgado flores ariel carlos

01/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 12377713-1 S0 $25.000 $5.234.105
hernandez perez nelson andres

01/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7046826-3 S0 $25.000 $5.209.105
pohl hernandez leonardo guillermo

01/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 14121522-1 S0 $25.000 $5.184.105
herrera montecinos carolina stephanie

01/04/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 15311742-k S0 $25.000 $5.159.105
norambuena arancibia fernando andres
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Nombre Empresa  JUNTA DE VECINOS SANTA SOFIA DE LO CANA  Rut Empresa 73.427.000-8 Ejecutivo MENDOZA RIQUELME
Nombre Usuario MILA PILAR ROBLES MARTINEZ Rut Usuario 12.646.997-7 Oficina STGO. MACUL
Cartola Histérica de Cuenta Corriente
00005385784 | JUNTA DE VECINOS STA SOFIA DE LO CANAS
Datos de la Cartola Resumen
Fecha de Inicio Fecha de Final Fecha Emisién Saldo Inicial $7.574.444
02/05/2022 01/06/2022 31/05/2022 Total Cargos $3.690.620
Total Cheques $0
N°Cartola N°Movimiento Total Abonos $3.311.000
005 109 Total Dep6sitos $1.170.000
Saldo Final $8.364.824
Fecha Sucursal N2 Operacion Descripcion Cheques/Cargos Depdsitos/Abonos Saldo
01/06/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 12585687-k S0 $25.000 $8.364.824
elias sandoval sebastian alex
01/06/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 15771290-k S0 $25.000 $8.339.824
costa gaete sebastian andres
01/06/2022 Stgo.principal 7000466  Transferencia bancoestado de rut S0 $25.000 $8.314.824
8960135-5 alvarez ramirez leonardo antonio
31/05/2022 Stgo.principal 7013788  Transferencia otro banco a rut 12646997-7 $5.200 S0 $8.289.824
robles martinez mila pilar
31/05/2022 Stgo.principal 7013664  Transferencia otro banco a rut 12646997-7 $14.160 S0 $8.295.024
robles martinez mila pilar
31/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7046826-3 S0 $25.000 $8.309.184
pohl hernandez leonardo guillermo
31/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 76953630-2 S0 $100.000 $8.284.184
sociedad educacional antuquenu andino
limitada
31/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 18018589-5 S0 $25.000 $8.184.184
cabrera cornejo paulina javiera
30/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8960509-1 S0 $25.000 $8.159.184
ayala rojas claudia varinia
30/05/2022 Stgo.principal 7017564  Transferencia otro banco a rut 12646997-7 $8.944 S0 $8.134.184
robles martinez mila pilar
30/05/2022 Stgo.principal 7017541  Transferencia bancoestado a rut 9384716-4 $30.000 ) $8.143.128
carvajal flores juan carlos
30/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 6616667-8 S0 $50.000 $8.173.128
correa alvarez cristian
27/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13789729-6 S0 $25.000 $8.123.128
novoa vergara paula andrea
27/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13057704-0 S0 $25.000 $8.098.128
oyola lepe pablo jose
26/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 4414786-6 S0 $25.000 $8.073.128
ortiz millan ana maria
26/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 4944299-8 S0 $50.000 $8.048.128
cerda ramirez maria francisca
25/05/2022 Stgo.principal 7056548  Transferencia bancoestado de rut S0 $1.000 $7.998.128
19135634-9 munoz letelier agustin mariano
tomas
25/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8116732-k S0 $25.000 $7.997.128
25/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8778556-4 S0 $25.000 $7.972.128
gonzalez cerda maria francisca
24/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13836042-3 S0 $15.000 $7.947.128
chavez pena irene macarena
24/05/2022 Stgo.principal 7002770  Transferencia bancoestado de rut S0 $25.000 $7.932.128
5395453-7 farias oliva gustavo mario
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24/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de gajardo nunez S0 $25.000 $7.907.128
ramon freddy

23/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $20.000 $7.882.128
23/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $7.862.128
23/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $7.837.128
23/05/2022 Stgo.principal 7098465  Transferencia bancoestado a rut 9384716-4 $30.000 S0 $7.812.128

carvajal flores juan carlos

23/05/2022 Stgo.principal 7098499  Transferencia bancoestado a rut $102.340 S0 $7.842.128
76838024-4 sistematic servicios de
seguridad limit

20/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 12403790-5 S0 $25.000 $7.944.468
barahona segura ana elizabeth margarita

19/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9212800-8 S0 $25.000 $7.919.468
gajardo nunez tito mauricio

18/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 10323874-9 S0 $25.000 $7.894.468
borie guzman nicole andrea

18/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9032619-8 S0 $225.000 $7.869.468
muga peralta jose miguel

17/05/2022 Stgo.principal 7086747  Transferencia bancoestado a rut 9384716-4 $30.000 S0 $7.644.468
carvajal flores juan carlos

17/05/2022 Stgo.principal 7034015  Transferencia bancoestado de rut S0 $25.000 $7.674.468
65380500-4 ong desarrollo enlace solidario

17/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 17272328-4 $0 $25.000 $7.649.468
blanco pantoja gabriela

16/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8310159-8 S0 $25.000 $7.624.468
carvajal olivera cristian david

16/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7435179-4 S0 $25.000 $7.599.468
romero riveros mariana carolina

16/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 10742537-3 S0 $75.000 $7.574.468
ramirez navarrete carlos enrique albert

13/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 76544503-5 S0 $25.000 $7.499.468
suministros industriales teminsa limita

13/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $125.000 $7.474.468

13/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9868168-k S0 $25.000 $7.349.468
lopez casanova marcia andrea

12/05/2022 Stgo.principal 7030297  Transferencia bancoestado de rut S0 $20.000 $7.324.468
15897837-7 guillen pacheco sebastian jose
luis

12/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9151972-0 S0 $25.000 $7.304.468
galli guibout guillermo hector

12/05/2022 San joaquin 2579160  Deposito con documentos S0 $1.170.000 $7.279.468

12/05/2022 Stgo.principal 7055482  Transferencia bancoestado de rut S0 $25.000 $6.109.468
7694954-9 salas aravena elizabeth del
rosario

12/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 12084191-2 S0 $50.000 $6.084.468
lopez aliaga fernando sergio

11/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 76953630-2 ) $200.000 $6.034.468
sociedad educacional antuquenu andino
limitada

11/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 4363386-4 S0 $90.000 $5.834.468
munoz fernandez manuel segundo

10/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8362739-5 S0 $25.000 $5.744.468
labra nunez maria jimena

10/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7980639-0 S0 $100.000 $5.719.468
osorio rojas ricardo alejandro

10/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de ayala rojas S0 $25.000 $5.619.468
claudia varinia

10/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de bastidas munoz S0 $25.000 $5.594.468
milena

10/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de jofre montoya S0 $25.000 $5.569.468

carolina matilde del carmen
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09/05/2022 Stgo.principal 7021184  Transferencia otro banco a rut 12646997-7 $45.551 S0 $5.544.468
robles martinez mila pilar

09/05/2022 Stgo.principal 7021065  Transferencia otro banco a rut 9103451-4 $54.930 S0 $5.590.019
gonzalez cifuentes marcelo elibel

09/05/2022 Stgo.principal 7021103  Transferencia otro banco a rut 12646997-7 $60.000 $0 $5.644.949
robles martinez mila pilar

09/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $5.704.949

09/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de ivanovic S0 $25.000 $5.679.949
casagran franco miloslav

09/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $25.000 $5.654.949

09/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de munoz ) $25.000 $5.629.949
contreras gabriela andrea

09/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 9188701-0 S0 $30.000 $5.604.949
menares alfaro gema ines del carmen

09/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de tercero S0 $50.000 $5.574.949

09/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8310527-5 S0 $200.000 $5.524.949
rivera vicuna carmen gloria macarena

09/05/2022 Stgo.principal 7048593  Transferencia bancoestado a rut 9384716-4 $30.000 S0 $5.324.949
carvajal flores juan carlos

09/05/2022 Stgo.principal 7048565  Transferencia bancoestado a rut $30.000 S0 $5.354.949
11682797-2 sanchez quilaman pedro
enrique

09/05/2022 Stgo.principal 7048612  Transferencia bancoestado a rut 9660516-1 $55.000 $0 $5.384.949
araneda carcamo julio cesar

06/05/2022 Stgo.principal 7095906  Transferencia otro banco a rut 12646997-7 $15.000 S0 $5.439.949
robles martinez mila pilar

06/05/2022 Stgo.principal 7096039  Transferencia bancoestado a rut 77065677- $3.030.395 S0 $5.454.949
k central seguridad y servicios spa

06/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 8322117-8 S0 $15.000 $8.485.344

06/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 7360956-9 S0 $25.000 $8.470.344
hidalgo lira samuel enrique

06/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 3634092-4 S0 $25.000 $8.445.344
bravo bravo anibal lautaro

05/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13548376-1 S0 $25.000 $8.420.344
millan montoya pablo andres

05/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 10612207-5 S0 $25.000 $8.395.344
serrano massardo gilda lorena

05/05/2022 Stgo.principal 0001077 Transferencia otro banco de rut 9936071-2 S0 $25.000 $8.370.344
toledo gonzalez karla paola

05/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 13682655-7 S0 $25.000 $8.345.344
zenteno corvalan jimena antonieta

05/05/2022 Stgo.principal 0001077  Transferencia otro banco de rut 15390258-5 S0 $25.000 $8.320.344
plaza rojas jacqueline paola

